ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        _________________                                                                                                        _______________
г.Кремёнки

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 28.06.2014 №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Федеральным Законом от 21.07.2014 №212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации» и  Постановлением  Правительства РФ № 169 от 10.02.2017г. «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Администрация городского поселения «Город Кременки»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную  программу  «Формирование современной городской среды на 2017-2022гг МО ГП «Город Кременки»  (Приложение №1)
2. Контроль, за исполнением настоящего Постановления, возложить на заместителя главы администрации городского поселения «Город Кременки» начальник отдела муниципального хозяйства, энергетики, средств массовых коммуникаций, общественной безопасности, организации ритуальных услуг, ГО и ЧС.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента  опубликования  (обнародования).
    Глава Администрации

    городского поселения «Город Кремёнки»                                                            Т.Д. Калинкина
Согласовано:

Зам Главы Администрации   ГП «Город Кременки»                                            Зерков В.С.

Зам Главы Администрации   ГП «Город Кременки»                                            Федоров Г.Л.
Зам Главы Администрации   ГП «Город Кременки»                                            Годунова Н.Е.

Ведущий эксперт по правовым вопросам                                                             Ильиных Е.В.

ГП «Город Кременки»

Исполнитель:

Ведущий эксперт   по муниципальной инфраструктуре                                       Полухина Н.А.

тел. 58-286

Рассылка:

Дело – 1 экз.

По адресу:

Прокуратура Жуковского района
Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2017-2022гг. МО ГП «Город Кременки»»